
Zarządzenie Nr 69/2018 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 24 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(t. j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 160 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew.  

 

§ 2 

 Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wieliszew, 

 w siedzibie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Wieliszewie przy ul. Modlińskiej 1. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Wójt  Gminy   

Paweł Andrzej Kownacki  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik    

do Zarządzenia Nr 69/2018  

Wójta Gminy Wieliszew   

z dnia 24 lipca 2018 r.   
  

 

 

WÓJT GMINY WIELISZEW 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W WIELISZEWIE, UL. MODLIŃSKA 1, 

 

 

Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, 

ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew 

 

Stanowisko objęte konkursem: 

Dyrektor Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, 

ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew 

 

Wymagane kwalifikacje kandydata: 

1) posiada wykształcenie wyższe, 

2) posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

kierownika, 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone 

studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy, 

4) nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

Dokumenty wymagane od kandydatów: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2) dokumenty lub kopie dokumentów stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane 

do zajmowania danego stanowiska,  

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

4) inne dokumenty lub kopie, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata, 

5) zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego, opatrzone datą nie wcześniejszą 

niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu,  

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania 

zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu 

lub zakazu zajmowania określonego stanowiska,  

7) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie. 

 

Kopie dokumentów, powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez kandydata, 

na prośbę właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest obowiązany 

przedstawić oryginały dokumentów. 



 

 

 

Miejsce oraz termin złożenia wymaganych dokumentów: 

Podanie wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie w terminie 

do dnia 3 sierpnia 2018 roku do Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy Wieliszew ul. Modlińska 1,  

05-135 Wieliszew, w godzinach pracy urzędu. Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko 

oraz adres i numer telefonu kontaktowego, a także adnotację o treści: „Konkurs na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie”. 

 

Informacje o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie prawnym, 

organizacyjnym i ekonomicznym SZPZOZ: 

Informacje i dokumenty dotyczące stanu prawnego, organizacyjnego i ekonomicznego 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej będą udostępniane kandydatom do 

wglądu w Urzędzie Gminy Wieliszew w Referacie Organizacyjnym. 

 

Przewidywany termin i miejsce rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 

Urząd Gminy Wieliszew, dnia  3 sierpnia 2018 roku, godzina 1700.  

 

O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną poinformowani 

pisemnie lub telefonicznie. 

 

 

 

Wójt  Gminy   

Paweł Andrzej Kownacki  


